
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
Д Е Т С К И Й С А Д « Т Е Р Е М О К » 

ПРИКАЗ 
28.08.2024 г. № 173 

«О психолого-педагогическом консилиуме 
в МДОУ детском саду «Теремок»» 

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании», распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации 
(Минпросвещения России) от 09 сентября 2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного 
Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации». 

ПРИКАЗЫВАЮ: ' * 

1. Утвердить положение о психолого-педагогическом консилиуме муниципального 
дошкольного образовательного учреждения детского сада «1еремок» (Положение 1) 

2. Утвердить состав психолого-педагогическом консилиуме муниципального 
дошкольного образовательного учреждения детского сада «Теремок» (Положение 2) 

3. Признать утративший силу приказ муниципального дошкольногб 
образовательного учреждения детского сада «Теремок» от 30.09.2023 « 221/1 «О психолого-
педагогическом консилиуме муниципального дошкольного образовательного учреждения 
детского сада «Теремок» 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведу101Е^^ Краева Е.Т. 

Ш 



приложение 2 
к приказу МДОУ детского сада «Теремок» 

от 28.08.2024г. № 173 

Состав психолого-педагогического консилиума 
муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада «Теремок» 

1. Шаля Марина Леонидовна, старший воспитатель, председатель ППк; 
2. Нуйя Оксана Алексеевна, учитель-логопед, учитель-дефектолог, секретарь ППк; 
3. Спиридонова Анна Михайловна, педагог-психолог, член ППк; 
4. Бушкова Маргарина Михайловна, инструктор по физической культуре, член ППк; 
5. Крылова Елена Николаевна, музыкальный руководитель, член ППк; 
6. Воспитатель группы, представляющий воспитанника ППК. 


